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Informacja prasowa 
 
Bezdomni oblegają Facebook. Popularność następcy Menelgame wzrasta z każdym 
dniem!  
 
Waszawa/Hamburg, 2 Marzec 2010 – StreetRivals, globalna wersja gry Menelgame. 
ruszyła pełna parą! Już kilka dni po swojej premierze liczba graczy tej satyrycznej gry o 
bezdomnych przekroczyła liczbę 200 000 aktywnych użytkowników, obok Mafia Wars 
znajduje  się  obecnie wśród 10 najlepszych gier fabularnych. „StreetRivals to świetna 
gra, chyba najśmieszniejsza ze wszystkich w jakie grałem na Facebooku. Wspólnie ze 
znajomymi nie możemy się już doczekać uruchomienia nowej funkcji banda, która ma 
zostać niebawem wprowadzona.” Mówi jeden z użytkowników Mateusz.  
 
Każdego dnia do aplikacji dołącza 10 000 tysięcy nowych graczy. „Podobnie jak w 
przypadku Menelgame także w StreetRivals udało nam się osiągnąć zamierzony efekt. 
Naszym celem jest znaleznienie się pośród 50 najlepszych  gier dostępnych Facebooku.” 
Tłumaczy Marius Follert jeden z twórców Pennergame oraz zarządzający grą Aby 
uczynić grę jeszcze bardziej pasjonujacą i intrygujacą dla graczy Farbflut wprowadza do 
niej nowe funkcje. Należą do nich m. in. Ranking Graczy, a także mozliwość wypełniania 
danej misji wraz ze znajomymi.  Do misji takich należy m. in. „napad na bank” 
 
Gra Menelgame, czyli polska wersja  niemieckiej  gry Pennergame wystartowała na 
Facebooku pod globalną nazwą StreetRivals i podobnie jak wersja przeglądarkowa jest 
dostępna w kilku językach. Obecnie największe poruszenie wywołuje ona w  Ameryce 
Północnej, a także w Niemczech i Turcji. Idea gry jest podobna do Menelgame: zadaniem 
jest doprowadzenie bohatera od roli bezdomnego do posiadacza pałacu. Można to 
osiagnać żebrząc o datki,  grając na intrumentach, zbierając butelki jak również stale 
doskonaląc swoje umiejetności poprzez uczenie się. Wirtualny menel startuje w Londynie 
podbijajac z czasem cały swiat. Drugim miastem jakie juz niebawem do wyboru bedzie 
miał gracz jest Los Angeles. Misje, które ma przed soba,czyli „Grzebanie w koszu“ to 
nieodłączna część gry podobnie jak prowokacje, które gracz może wysyłać swoim 
znajomym na Facebooku.  
 
O firmie Farbflut 
 
Farbflut Entertainment GmbH zarządza grą przeglądarkową Pennergame. Twórcami gry i 
zarządzającymi są 21-letni Marius Follert i Niels Wildung. Inwestoriami są doświadczeni 
przedsiębiorcy internetowi Daniel Grözinger i Sven Schmidt (m.in. moikrewni.pl). 
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